En esta Tercera Operación se readquirirán hasta un máximo de 266.924 acciones ordinarias, equivalentes a 

aproximadamente el 4,43% de las acciones suscritas y en circulación de la Sociedad y se estima que se lleve a 

cabo entre el 2 y el 18 de febrero del presente año.  

El precio por acción será de cuarenta y ocho mil setecientos ochenta y tres pesos ($48.783) (el “Precio de 

Readquisición”), el cual fue establecido con base en un estudio realizado por un tercero independiente (Valua 

S.A.S.) de conformidad con procedimientos reconocidos técnicamente, en cumplimiento de lo establecido en 

el artículo 42 de la Ley 964 de 2005, y aprobado por la Junta Directiva de la Sociedad el 11 de febrero de 2025.